
ПРОТОКОЛ № 22 
засідання Городнянської молодіжної ради 

 

03 березня 2019 року 

 

ВЕДЕ ЗАСІДАННЯ: Страдомський М.М. – заступник голови, секретар 

молодіжної ради   

Присутні: Авраменко А.С., Богатирьова Ю.В., Бондарець О.І.,                        

Борисовець С.В., Гармаш А.О., Полякова Г.О., Пухов Д.М., Самійленко Д.А., 

Халюк Н.І., Хомазюк О.Я., Циркун В.А., Чепурна О.С.  

Відсутні: Єфіменко Т.В., Олексієнко А.В., Примак Д.Г., Чехман Є.С., 

Шаропатий Р.В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про заборону передвиборчої агітації виборів Президента України 31 

березня 2019 року 

Доповідає: Гармаш А.О. – член молодіжної ради; 

2. Про звільнення з посади секретаря Молодіжної ради 

Доповідає: Страдомський М.М. – заступник голови молодіжної ради; 

Підстава: заява Богатирьової Ю.В. за власним бажанням. 

3. Про призначення секретаря Молодіжної ради 

Доповідає: Гармаш А.О. - голова молодіжної ради; 

4. Про звільнення з посади прес-секретаря Молодіжної ради 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

Підстава: подання членів молодіжної ради. 

5. Про надання повноважень 

Доповідає: Страдомський М.М. - секретар молодіжної ради; 

6. Про затвердження Положення про Городнянську молодіжну раду (нова 

редакція) 

Доповідає: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради; 

Підстава: постанова Кабінету Міністрів України №1198 від 18.12.2018 

року. 

7. Про проведення дружньої зустрічі з Корюківською молодіжною радою 

09 березня 2019 року в місті Корюківка  

Доповідає: Гармаш А.О. – член молодіжної ради; 

8. Інші питання. 

 

Вислухали: Гармаша А.О. – члена Молодіжної ради, щодо заборони 

передвиборчої агітації виборів Президента України 31 березня 2019 року. 

Вирішили: рішення №3 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М. М. – заступник голови молодіжної ради, щодо 

звільнення з посади секретаря Молодіжної ради Богатирьової Ю.В. згідно 

поданої нею заяви за власним бажанням.  

Вирішили: рішення №4 прийнято. 



Вислухали: Гармаша А.О. – члена молодіжної ради, щодо призначення 

секретарем молодіжної ради Страдомського М.М. 

Вирішили: рішення №5 прийнято 

Вислухали: Страдомський М.М. – секретар молодіжної ради, щодо 

звільнення з посади прес-секретаря відповідно до подання членів 

Городнянської молодіжної ради 01-14/5 від 03 березня 2019 року за подання 

некоректної інформації та негативного ставлення до членів молодіжної ради. 

Вирішили: рішення №6 прийнято 

Вислухали: Страдомського М.М. – секретаря молодіжної ради, щодо 

надання секретарю молодіжної ради виконувати обов’язки прес-секретаря. 

Вирішили: рішення №7 прийнято. 

Вислухали: Страдомського М.М – секретаря молодіжної ради, щодо 

затвердження Положення про Городнянську молодіжної ради в новій 

редакції. 

Вирішили: рішення №8 прийнято. 

Вислухали: Гармаша А.О. – щодо проведення дружньої зустрічі з 

Корюківською молодіжною радою 09 березня 2019 року в місті Корюківка. 

Вирішили: рішення №9 прийнято. 

 

 
 

 

Секретар Городнянської                                              М.М. СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 
 


